平成27年６月９日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

 （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

 （TEL．03－4405－7802）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 27 年９月 30 日（基準日）現在の株主の皆様を対象とした株主優待制度の内容を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．優待内容

   対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中から、いずれか１つをお選びいただきます。

＜商品＞

500株以上保有する株主様（1,000円相当）

①横浜本牧亭

 ビーフカレー

②讃岐うどん ③ 金澤兼六製菓

  せんべいの館 匠

④コーヒー＆紅茶

  アソートギフト

⑤今治謹製

今治謹製タオルセット

1,000株以上保有する株主様（3,000円相当）

①但馬牛

 すき焼用

②トンデンファーム

ソーセージ・ベー

コンセット

③やまや

辛子明太子

（無着色）

④新潟県産特別栽培米

こしひかり

⑤オムロン

低周波治療器 肩専用

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

＜寄付＞

 「公益財団法人 日本ユニセフ協会」または「あしなが育英会」（保有株式数に応じた金額）

２．対象となる株主様

 平成27年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された500株以上の当社株式を保有する株主様といたします。

以上